SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 02 DE 23 DE MAIO DE 2011

RETIFICAÇÃO

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal de Campina
Grande, Campus de Campina Grande - PB, no uso de suas atribuições, resolve retificar o
EDITAL Nº 02 DE 23 DE MAIO DE 2011, como se segue.

1. Onde se lê:

ANEXO 05 DO EDITAL Nº 02, DE 23 DE MAIO DE 2011

PROGRAMA E BANCAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
CLASSE: Assistente I
REGIME DE TRABALHO: T-20
ÁREA DE CONHECIMENTO OBJETO DO CONCURSO: Enfermagem - Saúde Mental
TITULAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA: Graduação em Enfermagem com mestrado na área de
saúde e especialização em saúde mental ou experiência profissional de 02 anos em saúde
mental
NÚMERO DE VAGAS: 01

CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO EXAMINADORA

 Comissão Examinadora Titulação Instituição

Presidente Juliana Sampaio Doutora UFCG

Titular Dulcian Medeiros de Azevedo Mestre UERN

Titular Graziela Brito Neves Zobralski Hamad Mestre UFCG

Suplente Gerlane Ângela da Costa Moreira Mestre UFCG

Suplente Rafaela Santos de Melo Mestre UNIVASF

Suplente Ivontonio Gomes Viana Doutor UFCG

2. Leia-se:

ANEXO 05 DO EDITAL Nº 02, DE 23 DE MAIO DE 2011

PROGRAMA E BANCAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
CLASSE: Assistente I
REGIME DE TRABALHO: T-20
ÁREA DE CONHECIMENTO OBJETO DO CONCURSO: Enfermagem - Saúde Mental
TITULAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA: Graduação em Enfermagem com mestrado na área de
saúde e especialização em saúde mental ou experiência profissional de 02 anos em saúde
mental
NÚMERO DE VAGAS: 01

CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO EXAMINADORA

 Comissão Examinadora Titulação Instituição

Presidente Alexandre Magno da Nóbrega Marinho Doutor UFCG

Titular Dulcian Medeiros de Azevedo Mestre UERN

Titular Graziela Brito Neves Zobralski Hamad Mestre UFCG

Suplente Gerlane Ângela da Costa Moreira Mestre UFCG

Suplente Rafaela Santos de Melo Mestre UNIVASF

Suplente Ivontonio Gomes Viana Doutor UFCG

Campina Grande, 16 de agosto de 2011.

Paulo de Freitas Monteiro
Diretor